
PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 79883911

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.109,27 RON - 1.109,27 RON

Descriere: 1 CEAI FUZE TEA 0,5 LT. PORTOCALA SI CARDAMOM buc. 48 3.99 191.52 36.39 19% 2 CAFEA LAVAZZA CREMA E AROMA 1 KG. BOABE buc. 5 71.89 359.45 32.35 9% 3 SUC COCA COLA / FANTA /SCHWEPPES BITTER LEMON 0.5 LITRI buc 48 3.79 181.92 34.56 19% 4 FRISCA TUB HULALA 250 ML. buc. 3 12.39 37.17 3.35 9% 5 ZAHAR ALB 200 BUC. x 5GR./PAC. cut. 3 12.99 38.97 3.51 9% 6 SUC SANTAL 1 LITRU DIV. SORTIMENTE MERISOARE buc. 10 9.87 98.70 18.75 19% 7 ALUNE -NUTLINE CUT. 135 GR. cut. 5 7.89 39.45 3.55 9% 8 BISCUITI CAMELIZATI STRETTO PENTRU CAFEA 125 BUC. AMBALATI INDIVIDUAL pac. 2 39.89 79.78 7.18 9% 9 LAPTE CONDENSAT FOLIE 10 BUC. X 7.5 GR. buc. 3 2.39 7.17 0.65 9% 10 CEAI FARES INFUZIE 20 PLICURI /CUTIE cut. 4 3.89 15.56 1.40 9% 11 NAPOLITANE CREMA DE LAPTE kg. 2 29.79 59.58 5.36 9%
